6.- *El Emperador GORDIANO, Augusto, a POMPONIO, militar.*- Los bienes, que consisten en créditos, no admiten división, porque de derecho están divididos en porciones hereditarias en virtud de la ley de las Doce Tablas.

Publicada.....

7.- *El mismo Augusto a ELIANO.*- Si se suscitase entre los coherederos alguna demanda de fideicomisos, el pretor o el presidente de la provincia, constituido árbitro del asunto, o el juez a quien se hubiere recurrido con la acción de partición de herencia, debe acomodar sus funciones a que se observe la voluntad de la testadora.

Publicada las Calendas de Septiembre, bajo el consulado de GORDIANO, Augusto, y de AVIOLA. (239).

8.- *El mismo Augusto a TELESFORO.*- Ejercitando contra el mismo la acción de partición de herencia, lograrás que se dividan cualesquiera bienes que procedentes de la sucesión hereditaria de tu padre, o madre te son comunes con tu hermano.

Publicada a 6 de las Nonas.... Bajo el consulado de

9.- *Idem A. NERINAE.*- Non est ambiguum, cum familiae erciscundae titulus inter bonae fidei iudicia numeretur, portionem hereditatis, si qua ad te pertinet, incremento fructuum augeri.

10.- *Idem A. PHILOThERAE.*- Quotiens inter omnes heredes testator successionem dividit ac singulos certis possessionibus cum mancipiis, quae in isdem sunt constituta, iubet esse contentos, voluntati eius salva legis falcidiae auctoritate obtemperandum esse manifestum est: nec mutat, quod in sequentibus verbis mancipia sua universa nulla facta eorum discretione commendanda putavit heredibus, cum utique his ea videatur insinuasse, quibus etiam testamento relinquenda esse decrevit.

11.- *Imp. PHILIPPUS A. Et PHILIPPUS C. ANTONIAE.*- Inter filios ac filias bona intestatorum parentum pro virilibus portionibus aequo iure dividi oportere explorati iuris est.

PP. XVI. Kal. Mart... Conss.

12.- *Imp. GALLUS et VOLUSIANUS AA. RUFO.*- Non ideo divisio inter te ac fratrem tuum, ut proponis, facta irrita habenda est, quod eam scriptura secuta non est, cum fides rei gestae ratam divisionem satis affirmet.

PP. Prid. Id. Mart. GALLO et VOLUSIANO Conss. (252).

13.- *Imp. DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA. SATURNINO.*- Certum est liberorum peculia post mortem patris in hereditate dividenda ad communionem esse revocanda. Frater autem et

Arriano and Pao. 243.

9.- *The Same to Verinus.*- There is no doubt that proceedings in partition are included among bona fide actions, and that your share of the estate (if you are entitled to any), will be increased by the addition of the profits.